
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
                              
                                IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                             Dr. Paolo SANNA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

                           firma apposta

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 08/10/2012 al 22/10/2012. 

                   
                  IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                    Dr.ssa Antonina DAGA
                   firma apposta

     DELIBERAZIONE  N°885 del 04/10/2012
OGGETTO:  “procedura  Negoziata  a  Cottimo  Fiduciario  per 
l’affidamento  del servizio esternalizzato di sterilizzazione 
e  confezionamento  dello  strumentario  chirurgico  a  supporto 
dell'attività del nuovo Blocco Operatorio presso il P.O. “San 
Martino” di Oristano. Costituzione Commissione di gara”.

PROPOSTA PDEL N°2012/1069 IN DATA 01/10/2012
Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
 PREMESSO:

− che con proprio atto deliberativo  n. 777 del 10.09.2012 è stata 
indetta, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D. Lgs. n. 163/2006 e 
ss.mm.ii.,  procedura  Negoziata  a  Cottimo  Fiduciario  per 
l'affidamento  del  servizio  esternalizzato  di  sterilizzazione  e 
confezionamento  dello  strumentario  chirurgico  a  supporto 
dell'attività  del  nuovo  Blocco  Operatorio  presso  il  P.O.  “San 
Martino”  di  Oristano,  per  il  periodo  di  anni  uno,  secondo  il 
criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi 
dell'art. 83 del D. Lgs. N. 163/2006 e ss.mm.ii.;

− che, con la medesima succitata deliberazione, sono stati approvati 
relativa  Lettera  d'Invito,  Capitolato  Tecnico  e  Disciplinare 
Amministrativo e suoi allegati.

PRESO ATTO: 
− che  come  stabilito  dagli  artt.  16,  17  e  18  del  Disciplinare 

Amministrativo di gara la scelta della migliore offerta avviene con il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione 
della quale è demandata ad apposita Commissione, distinta in Seggio di 
gara e Commissione Giudicatrice;

− che  l'art. 84, p. 10, del D. Lgs. N. 163/2006 e ss.mm.ii. prescrive 
che  la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione di 
gara avvenga dopo la scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte.

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte, fissato al 
03.10.2012, ore 12.00, è decorso e che è necessario ottemperare alla nomi-
na di Commissari qualificati a valutare le offerte nelle materie oggetto 
di gara, come disposto dal succitato art.84 del D. Lgs. N. 163/2006 e 
ss.mm.ii..

Per i motivi esposti in premessa.

VISTE le LL.RR. n. 10/2006 e n. 3 del 07.08.2009.



CON I PARERI espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, 

DELIBERA
1)   di nominare la Commissione di gara distinta in:

-Seggio di gara relativamente alla procedura in oggetto nelle persone di 
seguito specificate:
 Dr.ssa  Fabiola  Murgia,  Dirigente  Amm.vo  Servizio  Provveditorato  –

Presidente;
 Sig.ra Michela Granese Collaboratore Amm.vo Servizio Provveditorato –

Testimone;
 Dr. Paolo Sanna, Collaboratore Amministrativo Servizio Provveditorato, 

- Testimone con funzioni di Segretario verbalizzante;

-Commissione Giudicatrice relativamente alla procedura in oggetto nelle 
persone di seguito indicate:

 Dott. Nicolò Orrù, Direttore dei PP.OO. di questa ASL, -Presidente;
 Dr.  Ing.  Barbara  Podda,  Dirigente  Servizio  Ingegneria  Clinica 

Aziendale - Componente Esperto;
 Dott.ssa Annalisa Muscas, Dirigente Medico Direzione Sanitaria P.O. 

di Oristano,-Componente Esperto.

2) Di trasmettere il presente atto alla Direzione dei PP.OO. aziendali, alla 
Direzione Sanitaria del P.O. di Oristano,ai Servizi Provveditorato, Ingegneria 
Clinica Aziendale (S.I.C.), Affari Generali, per l’esecuzione degli atti corre-
lati di rispettiva competenza.
  

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

       firma apposta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna PORCU           Dott. Orlando SCINTU

firma apposta    firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	 


